Quo instante et petente dictus iudex habuit et habet dictum praeinsertum instrumentum publicum donationis in sui prima figura pro insinuato, exhibito et fidefacto, et in eodem suam dedit et interposuit auctoritatem et

decretum judiciale, et in registro communi actuum iurisdictionis suae registrari mandavit dictamque insinuationem et praesens decretum in fine dicti instrumenti publici donationis desuper inseri (et) apponi mandavit per notarium jurisdictionis suae acceptatum praedictum Illmum. Dominum Comitem insinuantem praedictum. Qui ad comentationem juris cuiusque interest, intereri aut interesse potuit quomodolibet in futurum, requisivit per dictum notarium fieri et conferri instrumentum et instrumenta cuimet plura et toties quot inde essent necessaria et oportuna.

Quod est actum die, mense, anno et loco in principio calendatis, praesentibus ibidem pro testibus ad id vocatis et rogatis magnificis Andrea de Rueda, Gundisalbo Hurtado de Mendoza et Michaelle Muñoz de Pamplona, praedicti domini comitis familiaribus, in saepe dicta villa de Epila habitatoribus. Sig + num mei Jacobi de Abiego, habitatoris villae de Epila auctoritateque sane cesareae et catholicae majestatis imperatoris et domini nostri regis notarii publici per totam ipsi terram et dominationem regentisque principalis scribaniam instrumentorum (in) villa predicta de Epila, qui praedictis una cum praenominatis testibus interfui et hoc praesens publicum instrumentum insinuationis praeinsertae donationis a libro sive registro communi actuum curiae dicti instrumentum a manu aliena scriptum extraxi et cum dicto libro sive registro vere et fideliter comprovavi, sigilloque dicti instrumenti sigilabi, et in fidem et testimonium praemisorum meo solito signo signabi et clausi cum rassis, correctis et enmendatis ubi notatus = apud = et = qd = Martín de Falces, justicia y juez ordinario sobredicho.

El antecedente traslado conbiene bien y fielmente con su original escritura de donación, a que yo Mariano Naharro y Lasala, infanzón, escribano público de S. M. y del número y colegio de San Juan Ebangelista de la ciudad de Zaragoza, me remito. La que me ha sido presentada por D. Pedro Bezares, apoderado general del Excmo. Sr. Duque de Híjar, Marqués de Oraní, Conde de Aranda, requiriéndome le diere y librare dicho traslado. Y en fe de ello doy el presente, que signo y firmo en Zaragoza a 28 de febrero de mil ochocientos siete.

Los enmendados = cha = preins = no dañen.

En testimonio de verdad + Mariano Naharro y Lasala.